CENTRO DIURNO CASA CERVI LUIGI

LISTINO PREZZ| 2025

RETTE PER | RESIDENTI

QUOTE A CARICO DEGLI OSPITI

PRESENZA GIORNALIERA FINO ALLE 18,00
PRESENZA AL MATTINO/POMERIGGIO
PASTO

TRASPORTO ANDATA O RITORNO

TRASPORTO COMPLETO A/R

15,00 + IVA 5%
10,00 + IVA 5%
8,00 + IVA 5%
5,00 + IVA 5%

10,00 + IVA 5%

15,75 €
10,50 €
8,40 €
525€

10,50 €

NON RESIDENTI

QUOTE A CARICO DEGLI OSPITI

PRESENZA GIORNALIERA FINO ALLE 18,00
PRESENZA AL MATTINO/POMERIGGIO
PASTO

TRASPORTO ANDATA O RITORNO

TRASPORTO COMPLETO A/R

25,84 +IVA 5%
19,90 + IVA 5%
8,40 + IVA 5%
7,00 + IVA 5%

14,00 + IVA 5%

2713 €
20,90 €
8,82 €
7,35€

14,70 €

PEDECOLLINA

QUOTE A CARICO DEGLI OSPITI
PRESENZA GIORNALIERA FINO ALLE 18,00
PRESENZA AL MATTINO/POMERIGGIO
PASTO in caso di frequenza piena
TRASPORTO ANDATA O RITORNO

TRASPORTO COMPLETO A/R

19,63 + IVA 5%
17,01 + IVA 5%
8,40 + IVA 5%
7,00 + IVA 5%

14,00 + IVA 5%

20,61€
17,86 €
8,82 €
7,35€

14,70 €

tariffe aggiornate nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 04 dicembre 2023 e

valide fino al 31 dicembre 2024



